
 
 

UCHWAŁA NR 110/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lublińcu nr 100/VIII/2024 z dnia 21 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na przedsięwzięcia służące 

ochronie zasobów wodnych, polegających na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 
powstawania pn. „Lubliniecka beczka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5 oraz 
art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale 100/VIII/2024 z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy na przedsięwzięcia służące ochronie zasobów wodnych, polegających na 
gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstawania pn. „Lubliniecka beczka” (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 7917) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3; 

2) w § 13 uchyla się ust. 6; 

3) uchyla się § 15. 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu, wniosek o udzielenie dotacji celowej przedsięwzięć służących ochronie 
zasobów wodnych, polegających na gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu ich 
powstawania pn. „Lubliniecka beczka” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 9177



WNIOSEK
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ PRZEDSIĘWZIĘĆ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE ZASOBÓW
WODNYCH, POLEGAJĄCYCH NA GROMADZENIU WÓD OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH

W MIEJSCU ICH POWSTAWANIA PN. "LUBLINIECKA BECZKA"

WYPEŁNIAĆ DRUKOWANYMI LITERAMI
1. DANE WNIOSKODAWCY:

IMIĘ I NAZWISKO WNIOSKODAWCY:

PESEL:

E-MAIL:

NR TELEFONU:

2. ADRES ZAMIESZKANIA:

MIEJSCOWOŚĆ: LUBLINIEC

ULICA:

NR DOMU/LOKALU:

3. SPOSÓB PRZEKAZANIA DOTACJI:

☐ PRZELEWEM NA KONTO WNIOSKODAWCY:

NR RACHUNKU:

☐ PRZELEWEM NA KONTO NIENALEŻĄCE DO WNIOSKODAWCY:

IMIĘ I NAZWISKO/ADRES POSIADACZA RACHUNKU:

NR RACHUNKU:

Załącznik do uchwały Nr 110/IX/2024

Rady Miejskiej w Lublińcu

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9177



4. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE KTÓREJ PRZEPROWADZANE BĘDZIE 
PRZEDSIĘWZIĘCIE:

MIEJSCOWOŚĆ:

ULICA:

NR DOMU/LOKALU:

NR DZIAŁKI, OBRĘB:

NR KSIĘGI WIECZYSTEJ: CZ1L/…..…………………../……….

TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI:

☐ WŁASNOŚĆ ☐ WSPÓŁWŁASNOŚĆ

5. PLANOWANY TERMIN ZAKOŃCZENIA REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA:

……………..……………………………….……….

(MIESIĄC/ROK)

6. RODZAJ ZADANIA:

UBIEGAM SIĘ O DOTACJĘ CELOWĄ NA REALIZACJĘ PRZEDSIĘWZIĘCIA:

☐ WYKONANIE ZBIORNIKA 
PODZIEMNEGO LUB NAZIEMNEGO O 
POJEMNOŚCI …………………………..

☐ WYKONANIE ZBIORNIKA 
DEKORACYJNEGO O POJEMNOŚCI 
……………………………………….

☐ BUDOWA OGRODU DESZCZOWEGO W 
POJEMNIKU

☐ BUDOWA OGRODU DESZCZOWEGO W 
GRUNCIE

☐ SYSTEMY ROZSĄCZAJĄCE

OŚWIADCZAM, ŻE:

1. ZAPOZNAŁEM/ŁAM  SIĘ  Z  REGULAMINEM  UDZIELENIA  DOTACJI  CELOWEJ  NA
WYKONANIE  PRZEDSIĘWZIĘCIA  DO  GROMADZENIA  I  ZAGOSPODAROWANIA  WÓD
OPADOWYCH  W  MIEJSCU  ICH  POWSTANIA  NA  TERENIE  GMINY  LUBLINIEC
PN. „LUBLINIECKA BECZKA”.

2. NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ REALIZOWANA JEST INWESTYCJA O KTÓREJ
MOWA  W  §  4  REGULAMINU  W FORMIE  DOTACJI  CELOWEJ  ZADAŃ  SŁUŻĄCYCH
OCHRONIE  ZASOBÓW  WODNYCH,  POLEGAJĄCYCH  NA  GROMADZENIU  WÓD
OPADOWYCH  I ROZTOPOWYCH  W MIEJSCU  ICH  POWSTANIA  PN.  "LUBLINIECKA
BECZKA" NIE JEST PROWADZONA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA.

3. NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ REALIZOWANA JEST WW. INWESTYCJA NIE
ZNAJDUJĄ SIĘ BUDYNKI/LOKALE PRZEZNACZONE POD DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ.

4. WSZYSTKIE  INFORMACJE  PODANE  WE  WNIOSKU  ORAZ  W  ZAŁĄCZNIKACH  DO
WNIOSKU SĄ ZGODNE Z AKTUALNYM STANEM PRAWNYM I FAKTYCZNYM.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9177



5. ZGODNIE Z ART. 13 UST. 1 I UST. 2 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I
RADY  (UE)  2016/679  Z  DNIA  27  KWIETNIA  2016R.  W  SPRAWIE  OCHRONY  OSÓB
FIZYCZNYCH W  ZWIĄZKU Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH I W SPRAWIE
SWOBODNEGO  PRZEPŁYWU  TAKICH  DANYCH  ORAZ  UCHYLENIA  DYREKTYWY
95/46/WE (DZ.URZ.L 119/1,4/05/2016) ZWANEGO DALEJ ,,RODO” INFORMUJEMY, IŻ:

1) ADMINISTRATOREM PANI/PANA DANYCH OSOBOWYCH JEST BURMISTRZ MIASTA
LUBLIŃCA Z  SIEDZIBĄ W LUBLIŃCU,  UL.  PADEREWSKIEGO 5,  42-700  LUBLINIEC,
ADRES E-MAIL: UM@LUBLINIEC.PL, TEL. 34 353 01 00.

2) DANE  KONTAKTOWE  INSPEKTORA  OCHRONY  DANYCH:
INSPEKTOR@LUBLINIEC.PL,  ADRES DO KORESPONDENCJI:  42-700  LUBLINIEC,  UL.
PADEREWSKIEGO 5.

3) PANI/PANA DANE OSOBOWE PRZETWARZANE BĘDĄ W CELU PRZEPROWADZENIA
PRZEZ URZĄD MIEJSKI W LUBLIŃCU POSTĘPOWANIA DOT. UDZIELENIA  DOTACJI
CELOWEJ  NA  WYKONANIE  PRZEDSIĘWZIĘCIA  DO  GROMADZENIA  I
ZAGOSPODAROWANIA WÓD OPADOWYCH W MIEJSCU ICH POWSTANIA NA TERENIE
GMINY  LUBLINIEC  PN.  „W  LUBLIŃCU  ZŁAP  DESZCZÓWKĘ”  NA  PODSTAWIE
PRZEPISÓW USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 R. PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ,
ART. 6 UST.1 LIT. E RODO. 

4) ODBIORCĄ  DANYCH  OSOBOWYCH  MOGĄ  BYĆ  WYŁĄCZNIE  PODMIOTY
UPRAWNIONE  NA  PODSTAWIE  PRZEPISÓW  POWSZECHNIE  OBOWIĄZUJĄCEGO
PRAWA  LUB  ZAWARTYCH  UMÓW  POWIERZENIA  PRZETWARZANIA  DANYCH
OSOBOWYCH.

5) PANI/PANA DANE OSOBOWE BĘDĄ PRZECHOWYWANE PRZEZ OKRES NIEZBĘDNY
DO  ROZPATRZENIA  WNIOSKU  O  UDZIELENIE  DOTACJI,  A  NASTĘPNIE  BĘDĄ
PRZECHOWYWANE PRZEZ OKRES WSKAZANY W ROZPORZĄDZENIU PREZESA RADY
MINISTRÓW Z DNIA 18 STYCZNIA 2011 R. W SPRAWIE INSTRUKCJI KANCELARYJNEJ,
JEDNOLITYCH  RZECZOWYCH  WYKAZÓW  AKT  ORAZ  INSTRUKCJI  W  SPRAWIE
ORGANIZACJI I ZAKRESU DZIAŁANIA ARCHIWÓW ZAKŁADOWYCH.

6) PRZYSŁUGUJE  PANI/PANU  PRAWO  DOSTĘPU  DO  TREŚCI  SWOICH  DANYCH
OSOBOWYCH,  SPROSTOWANIA  (POPRAWIANIA)  DANYCH  ORAZ  OGRANICZENIA
PRZETWARZANIA  DANYCH.  PRZYSŁUGUJE  PANI/PANU  PRAWO  DO  WNIESIENIA
SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO, KTÓRYM JEST PREZES URZĘDU OCHRONNY
DANYCH OSOBOWYCH, UL. STAWKI 2, 00-193 WARSZAWA.

7) PAŃSTWA DANE SĄ NIEZBĘDNE DO ROZPATRZENIA WNIOSKU.

8) DANE OSOBOWE NIE BĘDĄ PRZETWARZANE W SPOSÓB ZAUTOMATYZOWANY I NIE
BĘDĄ PROFILOWANE.

………………………………………………………..
(DATA I CZYTELNY PODPIS WNIOSKODAWCY)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9177



WYKAZ DOKUMENTÓW, ZAŁĄCZONYCH Z WNIOSKIEM:

☐ DOKUMENT  POTWIERDZAJĄCY  TYTUŁ  PRAWNY  DO  NIERUCHOMOŚCI,  KTÓREJ
DOTYCZY WNIOSEK;

☐  ZGODA  POZOSTAŁYCH  WSPÓŁWŁAŚCICIELI/WSPÓŁUŻYTKOWNIKÓW
WIECZYSTYCH  NIERUCHOMOŚCI  NA  ZŁOŻENIE  WNIOSKU  O DOFINANSOWANIE
W FORMIE  DOTACJI  NA  WYKONANIE  PRZEDSIĘWZIĘCIA  DO  GROMADZENIA
I ZAGOSPODAROWANIA  WÓD  OPADOWYCH  W MIEJSCU  ICH  POWSTAWANIA  NA
TERENIE GMINY LUBLINIEC PN. „LUBLINIECKA BECZKA” - JEŻELI WYSTĘPUJE WIĘCEJ
NIŻ JEDEN WŁAŚCICIEL;

☐ DANE TECHNICZNE PRZEDSIĘWZIĘCIA LUB DOKUMENTACJĘ TECHNICZNĄ;

☐ WSTĘPNY KOSZTORYS WYKONAWCZY;

☐ KOPIA  DECYZJI  O POZWOLENIE  NA  BUDOWĘ  LUB  ZGŁOSZENIA  ROBÓT
BUDOWLANYCH  NIE WYMAGAJĄCYCH  POZWOLENIA NA BUDOWĘ  (Z  INFORMACJĄ
O NIEZGŁOSZENIU UWAG PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W LUBLIŃCU W SPRAWIE
PRZYJĘCIA ZGŁOSZENIA) -  W PRZYPADKU NIERUCHOMOŚCI NA KTÓRYCH PLANOWANA
JEST BUDOWA DOMU JEDNORODZINNEGO LUB NA KTÓRYCH ROZPOCZĘTO BUDOWĘ;

☐ KOPIA  DECYZJI  O POZWOLENIE  NA  BUDOWĘ  LUB  ZGŁOSZENIA  ROBÓT
BUDOWLANYCH  NIE WYMAGAJĄCYCH  POZWOLENIA NA BUDOWĘ  (Z  INFORMACJĄ
O NIEZGŁOSZENIU UWAG PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W LUBLIŃCU W SPRAWIE
PRZYJĘCIA  ZGŁOSZENIA)  -  JEŻELI  WYMAGANE  JEST  DLA  PRZEDSIĘWZIĘCIA
WYMIENIONEGO W § 4 ZGODNIE Z USTAWĄ - PRAWO BUDOWLANE;

☐ KOPIA  POZWOLENIA/ZGŁOSZENIA  WODNOPRAWNEGO  Z PAŃSTWOWEGO
GOSPODARSTWA WODNEGO WÓD POLSKICH (Z INFORMACJĄ O BRAKU WNIESIENIA
SPRZECIWU)  -  JEŻELI  WYMAGANE  JEST  DLA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  WYMIENIONEGO  W §
4 ZGODNIE Z USTAWĄ - PRAWO WODNE.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9177


	UCHWAŁA NR 110/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-31T13:18:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




